PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2016  года                                                                                    №  202 пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Междуреченский от 31.05.2013 №302

«Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Междуреченский»

    В соответствии со статьей 210 Гражданского кодекса РФ, статьями 40-42 Земельного кодекса РФ, для приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Кондинского района от 28.01.2016 № 05/07-02-2016/13 на пункты 8.2.1 и 8.7.2 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.05.2013 № 302 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Междуреченский», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.05.2013 № 302 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Междуреченский» следующие изменения:

1.1. В пункте 8.2.1 удалить текст «и прилегающих территорий».

1.2. В пункте 8.7.2 удалить текст «а также на прилегающих территориях».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли Совета депутатов городского поселения Междуреченский (В.В.Гусельников) и заместителя главы городского  поселения А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                   А.А.Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                        С.И.Колпакова

PAGE